

ELEMENT FYN APS
ØRNEVEJ 11, 4. TV., 2400 KØBENHAVN NV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2017

Jørgen Svend Jespersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Element Fyn ApS Ørnevej 11, 4. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 03 43 66
	Stiftet: 30. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Jørgen Svend Jespersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytorv 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre montage af beton elementer og opførelse af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 til 30. juni 2016 udviser et overskud på 2.081.355 kr. mod et overskud på 773.838 t.kr. året forinden. Balancen viser en egenkapital på 2.686.625 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket en forbedring af selskabets finansielle stilling, som gør at anpartskapitalen er reetableret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.746.674	1.505.419
Personaleomkostninger.....	1	-2.034.746	-695.064
Af- og nedskrivninger.....		-33.136	-24.600
DRIFTSRESULTAT		2.678.792	785.755
Andre finansielle indtægter.....	2	2.751	17.738
Andre finansielle omkostninger.....	3	-42.985	-29.655
RESULTAT FØR SKAT		2.638.558	773.838
Skat af årets resultat.....	4	-557.203	0
ÅRETS RESULTAT		2.081.355	773.838
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.081.355	773.838
I ALT		2.081.355	773.838

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		370.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		299.090	76.150
Materielle anlægsaktiver.....	5	669.090	76.150
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		7.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver.....	6	7.200	3.200
ANLÆGSAKTIVER.....		676.290	79.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		87.133	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		643.116	643.116
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	7	0	221.262
Andre tilgodehavender.....		1.113.429	1.348
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	21.433
Tilgodehavender.....		1.843.678	895.159
Likvider.....		1.504.531	592.171
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.348.209	1.487.330
AKTIVER.....		4.024.499	1.566.680

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		2.606.625	525.270
EGENKAPITAL.....	8	2.686.625	605.270
Hensættelse til udskudt skat.....		12.549	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		12.549	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		156.546	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	156.546	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	42.667	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		585.979	715.065
Selskabsskat.....		536.654	0
Anden gæld.....		3.479	146.345
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.168.779	961.410
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.325.325	961.410
PASSIVER.....		4.024.499	1.566.680
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.694.040	506.578	
Pensioner.....	9.804	5.957	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.654	2.534	
Andre personaleomkostninger.....	321.248	179.995	
	2.034.746	695.064	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.751	17.738	
	2.751	17.738	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	42.985	29.655	
	42.985	29.655	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	544.654	0	
Regulering af udskudt skat.....	12.549	0	
	557.203	0	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2016.....	0	123.000	
Tilgang.....	370.000	256.076	
Kostpris 30. juni 2017.....	370.000	379.076	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	0	46.850	
Årets afskrivninger.....	0	33.136	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	0	79.986	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	370.000	299.090	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....		7.200	
Kostpris 30. juni 2017.....		7.200	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....		7.200	

NOTER

Note

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

7

Der har i årets løb været et tilgodehavende hos ledelsen. Udlånet er blevet forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05 %. Lånet er blevet tilbagebetalt og beskattet.

Egenkapital

8

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	525.270	605.270
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.081.355	2.081.355
Egenkapital 30. juni 2017.....	80.000	2.606.625	2.686.625

Langfristede gældsforpligtelser

9

	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	0	199.213	42.667	0
	0	199.213	42.667	0

Eventualposter mv.

10

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Ingen.
